

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 102184021

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	31320000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 361,55 RON - 361,55 RON

Descriere: Produse si servicii U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA ROM-CABLU ALARMA 4X0.22 ML 15. 1.1345 17.02 NOV-DISTRIBUITOR FV 4 BUC 1. 9.5798 9.58 ROM-CABLU CYABY-F 3X1.5 ML 25. 5.2101 130.25 NOV-MUFA TV TATA/F MAMA BUC 5. 0.6723 3.36 NOV-TUB FLEXIBIL METALIC IZOLATIE PVC 11MM ML 10. 1.6387 16.39 NOV-MUFA F RG6 BUC 15. 0.4202 6.30 WEL-BEC LED SAMSUNG 23W E27 6500K A95 BUC 1. 16.5546 16.55 TRA-BEC METAL HALIDE 400W E40 6000K BUC 1. 65.4622 65.46 TAXA VERDE BUC 1. 0.9500 0.00 SYL-BEC VAP SOD SHP-T 400W E40 BUC 1. 10.8403 10.84 NOV-PRELUNGITOR MUFA F BUC 5. 1.2605 6.30 TED-CABLU COAXIAL 75OHM RGS TRISSILD CCA+TESA ML 86. 0.9244 79.50 12 361.55
